Российская Федерация

Администрация

сельского поселения

Малая Малышевка

муниципального района

Кинельский
Самарской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	    от 28 сентября 2022 г.
	№ 133

                    с. Малая Малышевка
	О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 25.05.2016 г. № 42 « Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос зеленых насаждений».

     Рассмотрев протест Кинельской межрайонной прокуратуры от 22.08.2022г. №07-04-2022/Прдп696-22-231 и в целях урегулирования нормативных правовых отношений, возникающих в связи с предоставлением муниципальных услуг, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос зеленых насаждений», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 25.05.2016 г. № 42
1.1. Подпункт 1.1. Раздела 1 дополнить подпунктом г), следующего содержания:
«г) «Получение муниципальной услуги носит заявительный характер и в упреждающем (проактивном) режиме услуга не предоставляется»
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в Вестнике Малой Малышевки, размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения

Малая Малышевка
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                 С.В. Курапов